小商工第２８５号
令和６年２月２７日
小山町商工会
会　員　各位
小　山　町　商　工　会
会 長　 小　野　寛　幸

令和６年能登半島地震に係る義援金の募集について
標記の件につきまして、静岡県商工会連合会において対応策を検討し、義援金による支援を行うことになりました。
つきましては、本主旨にご理解・ご賛同いただける会員様におかれましては、下記のとおりご協力いただきますようお願い申し上げます。
記
１　金　額　　最低金額等の制限はございません。いくらでも結構です。
２　申込方法　下記申込書により小山町商工会事務局へFAX又はメールにて報告をお願い致します。
３　報告期限　短い期間で恐縮ですが、３月８日（金）までにご報告願います。

４　税制優遇　法人の場合、一定の限度額までが損金に算入できます。その際、小山町商工会から発行する別添の「寄附金受領書」を受領し、必ず顧問税理士や管轄の税務署に確認していただきますようお願い致します。
　　　　　　　なお個人の場合は、所得控除等ございません。

令和６年能登半島地震に係る義援金申出書
企業名（個人名）
住所・連絡先　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　℡
寄　附　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

払込方法　　　　　　商工会に持込み      （予定日：　　　　　）
（レ点願います）　　商工会職員による集金（予定日：　　　　　）
　　　　　　　　　　銀行振込　　　　　　（予定日：　　　　　）
＜振込先＞　沼津信用金庫　小山支店　（普）0004791
　　　　　　　　　　　　　　　　小山町商工会　会長　小野寛幸
	＊お問合せ先：小山町商工会　TEL：76-1100　FAX:76-4236
MAIL: oyama@mail.wbs.ne.jp　　事務局長　新國